РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2024 г.

           № 53
 п. Среднесибирский
О награждении благодарственными письмами
активистов - жителей п. Среднесибирский
На основании Устава муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Поощрить благодарственными письмами Совета депутатов Среднесибирского сельсовета следующих активистов - жителей поселка Среднесибирский:

 1) Иванникову Викторию Владимировну - за многолетнюю трудовую деятельность по воспитанию детей и активную жизненную позицию;

2) Сенникову Светлану Владимировну - за многолетнюю трудовую деятельность по воспитанию детей и активную жизненную позицию;

3)    Чередниченко Надежду Васильевну - за активную жизненную позицию и личный вклад в строительства православного храма в п. Среднесибирский;

4)  Зимину Любовь Алексеевну - за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию;

5)   Козицину Любовь Николаевну - за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию;

6)  Пригоду Виктора Фёдоровича - за многолетнюю добросовестную деятельность в области культуры и активную жизненную позицию;

7) Болтенкову Оксану Петровну - за многолетнюю добросовестную деятельность в области культуры и активную жизненную позицию

Глава сельсовета
                                                                                С.Г. Карпов